E[a propter] n[o]s, mem[oratus] rrex Ca[s]telle /4 et Legion[is, per pre]s[ens] 
script[um notum fieri uolumus uniuersis] quod nos prefa[tu]m Eduardum, 
amplecti quadam prerogatiua gratie cup[i]e[ntes], d[amus], dimittimus, ce-
dim[us seu] qui[tamus p]ro nobis et h[ere]d[i]b[us nostris], eidem Eduardo /5 
[et heredibus et] s[u]cce[ssori]b[us suis, libere et absolute, omni excepti]one 
remota, quic[q]uid iu[ri]s habem[us] uel quasi habemus uel habere debem[us 
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in tota V]asconi[a uel in pa[rt]e, [in t]erris, poss[essioni]b[us], hominib[us], 
iuribus uel quasi, dominiis /6 uel quasi, actionibus et rebus aliis, ra]tio[ne 
donationis quam fecit uel fecisse dicitur dominus] H[en]r[icus quon]dam rrex 
Angl[iae et] Aleonora uxor sua, Aleonore filie sue et [bone memorie domino] 
A[lffonso rregi Ca]stelle. Et quicquid iuris uel quasi ibidem habemus uel ha-
bere /7 deb[emus per successionem supradictorum] uel per collationem 
[rr]egis R[icardi seu rre]gis Ioh[annis uel per] collationem nobis uel alii cuius 
ius ad nos pertineat ffactam a rregi[na] B[erenga]ri[a, filia] A[lffonsi] rregis [et] 
rregine Aleono[re. 

Et omnes] cartas quas habemus /8 [super hoc a predictis uel aliquo] eorum 
[promitti]m[us bona fide dicto] E[duardo restituere uel de]lere, et uol[umus 
quod], si [i]nuente fuerint ex hac hora in antea, sin[t] uacue et [casse]. 

Fa[cta carta apud Burgis, rreg]e exprimente, [prim]a die nouembris [a]nno 
D[omini] MºCCº quin[qua]gesimo /9 quarto. 

Et nos [prenomina]tus rrex Alfonsus, una c[um uxore nostra] rreg[ina] Yolant 
[et cum] ffilia nostra inffante Berengaria, rregnans in Castella, Toleto, Legio-
nis, [Galletia], Sibilla, Co[r]duba, Murcia, Ia[henno], Badallo[cio], Baetia et in 
Algarbe, /10 [u]niuersa que in [hoc] priuilegio sunt [exp]ress[a concedimus pro 
nobis et heredibus nostris in] perpetuum ualitura. 

Et ad maioris roboris firmitatem hoc priuilegi[u]m communitum nostro sigillo 
[aur]e[o] roboram[us]. 

I[n]ffans Alff[on]s[us domi]n[u]s Mol[i]n[e], confirmat. Inffans Ffredericus con-
firmat. Inffans /11 Enrricus confirmat. Inffans Manu[e]l confirmat. [Inff]ans 
Fferr[an]dus [con]firmat. In[ffans] Ffilip[p]us, electus [ec]clesi[e] 
Hys[p]al[ensis], [con]firmat. Inffans Sancius, elect[us] [ecclesie T]oletane con-
firmat. /12 Iohannes, [Compostellanus] archiepiscopus, confirmat. /13 Aboab-
dille Abennazer, rre[x Grana]te, uassallus [domini rregis, confirmat]. Maho-
ma[t] a[ben M]ah[o]mat [a]ben Hut, rrex Mur[cie, ua]ssallus [d]omini rregis, 
confirmat. [Aben] Mahfot, rre[x] Nebule, uassallus d[omi]ni [rre]g[i]s [confir-
mat]. /